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SAMMENDRAG 
 

I forbindelse med etablering av gang- og sykkelveg langs Kjølvegen ble det registrert tre automatisk 
fredete kulturminnelokaliteter.  I tråd med Riksantikvarens dispensasjonsvedtak ble en av 
lokalitetene – id 119681 – undersøkt i perioden 22.08-26.08.2011. 
 
I alt ble det 18 strukturer utgravd.  De besto av stolpehull, kokegroper og nedgravninger.  
Stolpehullenes hadde tilnærmet lik form med rund eller ujevn form i plan og avrundet eller ujevn 
form i profil. 11 av 14 stolpehullene innholdet skoningsstein.  To kokegroper ble utgravd, men bare 
en av dem var rimelig godt bevart.  
 
Kullprøver tatt ut fra profilet av kokegropene og sendt til vedartsanalyse og radiologisk datering. 
Kokegrop S16 ble datert på bjørk til 2435 ± 35 BP, 755-405 BC, mens kokegrop S23 ble datert til 
2510 ± 40 BP, 780-535 BC. I Norge er kokegropfelt hovudsaklig datert til eldre jernalder, men de 
kan også strekke seg bakover i tid og inn i bronsealder. Kokegropene ved Kjølvegen representerer 
således en tidlig fase i bruken av kokegroper i Norge. Det ble ikke observert funn eller 
konstruksjonsdetaljer ved kokegropene som antyder funksjon utover matlaging. 
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RAPPORT FRA ARKEOLOGISK UTGRAVNING 

DÆHLEN ØSTRE, 68/8, GRAN KOMMUNE, 
OPPLAND  

JOHN C. SHARPE,  
REV. KJETIL LOFTSGARDEN 

 

1. BAKGRUNN FOR UNDERSØKELSEN 
I forbindelse med reguleringsplan for gang- og sykkelveg langs Kjølvegen, 
Dæhlen Østre, 68/8, gjennomførte Oppland fylkeskommune arkeologisk 
registrering av planområdet i perioden 8. september til 18. oktober 2008.  Det 
ble da registrert tre kulturminnelokaliteter. 
 
Av de registrerte lokalitetene i området ble id 119681 undersøkt nærmere. 
Lokaliteten var registrert med 13 strukturer av boplasskarakter. Under 
undersøkelsen ble det imidlertid avdekket 25 strukturer hvorav 18 ble gravd ut. 
Undersøkelsen ble gjort med utgangspunkt i Kulturhistorisk museums 
prosjektplan (Larsen 2011). 
 

2. DELTAGERE, TIDSROM 
Undersøkelsen ble gjennomført av John C. Sharpe i tidsrommet 22.-26. august 
2011.  Magne Samdal foretok innmålingen av lokaliteten. 

 

3. FORMIDLING  
Kontaktpersonen i Gran kommune, Lars Ellingsbø, kom på besøk i tillegg til 
flere interesserte beboere fra nærområdet. 
 

4. LANDSKAPET -  FUNN OG FORNMINNER 
Lokaliteten ligger i dyrket mark rett nordvest for Kjølvegen (kv 4096).  
Landskapet på stedet er stort sett flatt, men heller noe nedover sørvest for 
Kjølvegen.  Undergrunnen virket tørr og besto av grov løs sand iblandet grus og 
noe større stein.  Kjølvegen er kjent som den gamle hovedveien mellom Toten 
og Hadeland. I følge sagnet skal Kong Sverre ha dratt båtene sine på kjølen 
mellom Randsfjorden og Mjøsa, derav navnet Kjølvegen. 
 
Undersøkelsesområdet ligger i Gran på Hadeland som er et av de gamle og 
sentrale bosetningsområdene i det indre Østlandsområdet.  Over 1300 
gravhauger er kjent på Hadeland (Pedersen 1989:54), og de største gravhaugene 
finnes hovedsakelig i Gran kommune.  I nærområdene til planområdet er det 
registrert mange kulturminner, hovedsakelig gravminner. Med rikdommen av 
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funn og gravminner er det grunn til å forvente mange bosetningsspor. Det er 
imidlertid foretatt få undersøkelser. I 2008 ble det foretatt tre utgravninger av 
bosetnings- og dyrkningsspor i området, mest omfattende var undersøkelsen i 
forbindelse med gang-/sykkelvei langs fv 44 Dæhlengutua i nærområdet til 
Kjølvegen. Der ble det påvist tre lokaliteter med automatisk fredete 
kulturminner i form av fossilt dyrkningslag, kokegroper og stolpehull.  
Stolpehullene har med all sannsynlighet vært del av et eller flere hus. Dateringer 
av stolpehullene tyder på eldre jernalder (Hellesøe og Skogsfjord 2010). 
 
Det gjort tilsvarende funn blant annet ved Solvang skole og ved Sandbekkhagen 
i nord. Ved Sandbekkhagen gjennomførte Kulturhistorisk museum en 
sikringsgraving av en grav fra førromersk jernalder i 2004.  Området har vært et 
viktig bosetningsområde i jernalderen, og kulturminnene gir viktig informasjon 
om bosetning og erverv i denne delen av Oppland i jernalderen.   
 

 
Figur 1:  Oversikt over prosjektsområdet. Kartgrunnlag: Statens kartverk. Tillatelsesnummer 

NE12000-150408SAS. Produsert av Kjetil Loftsgarden. 
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Figur 2:  Ortofoto over prosjektsområdet. Kartgrunnlag: Statens kartverk. Tillatelsesnummer 

NE12000-150408SAS. Produsert av Magne Samdal. 

5. UTGRAVNINGEN 

5.1 PROBLEMSTILLINGER – PRIORITERINGER 
Kunnskapen om jernalderens jordbruksbebyggelse i Oppland er svært begrenset, 
og på tross av en rekke sjaktinger på Toten og Hadeland de senere årene 
mangler man fortsatt spor etter hus i dyrket mark. 
 
Siden det er uavklart hva stolpehullene som ble funnet av fylkeskommunen 
representerer, nevnes kun noen overordnete problemstillinger: 
 Er de registrerte stolpehullene rester av hus? 
 Hvordan har husene i tilfelle vært uformet? 
 Hvor gamle er de? 
 Er det alternative tolkninger av strukturene? 
 
Det er viktig med en god dokumentasjon av strukturene på lokaliteten siden så 
få bosetningsspor er kjent i Oppland. 
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5.2 UTGRAVNINGSMETODE   
For å undersøke bosetningssporene ble det benyttet maskinell flateavdekking 
(Løken, Pilø og Hemdorff 1996). Strukturene ble avdekket ved at en 
gravemaskin fjernet matjordslaget og blottla undergrunnen. Anleggene ble 
nummerert og renset ved hjelp av krafse og graveskje før de ble målt inn 
digitalt. Strukturene ble snittet og den ene halvdelen gravd ut. Hver enkelt 
struktur ble beskrevet og dokumentert ved foto og tegning i både plan og profil.  
Trekullprøver og makroprøver ble tatt ut i sikre kontekster.   
 
Tabellen nedenfor viser id nummerering av strukturene under registrering og 
utgravning. 
 

Struktur nr. Registrering nr. 
2 301 
3 300 
4 302 
6 303 
9 306 
10 304 
11 307 
13 309 
17 312 
20 305 

 
Originaldokumentasjonen blir tatt vare på i KHMs arkiver under saksnummer 
2008/18187. Foto ligger i fotobasen under Cf34432, mens informasjon om 
prøver lagres i museets gjenstandsbase under C57916. 

 

5.3 UTGRAVNINGENS FORLØP 
Undersøkelsen var på forhånd estimert til en feltleder i inntil en uke.  
Undersøkelsen forløp uten problemer, og ble avsluttet som planlagt. 
 
Sjakten var fylt igjen etter at Oppland fylkeskommune hadde gjennomført 
registreringen.  Den maskinelle avdekkingen tok omlag en dag. Undergrunnen 
ble renset med krafse og det dukket opp en del nye strukturer. Strukturene ble 
nummerert 1-25.  De ble renset fram, snittet og dokumentert. 
 

5.4 KILDEKRITISKE FORHOLD 
Undergrunnen besto av løs og tørr sand som hadde bidratt til en del utvaskning. 
Dette gjorde grensene til strukturene utydelig og diffuse og derfor vanskelig å 
tolke. I tillegg var det plogspor i undergrunnen og flere steinopptrekk som 
gjorde det vanskelig å skille strukturene fra naturlige- og/eller 
dyrkningsprosesser. 
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5.5 UTGRAVNINGEN 

5.5.1 STRUKTURER OG KONTEKSTER 
Det ble til sammen påvist 25 strukturer i utgravningsfeltet. Av disse ble 18 
strukturer undersøkt; 14 stolpehull, 2 kokegroper og 2 nedgravinger. Se 
strukturlisten, vedlegg 8.1., for mer utfyllende beskrivelser av de undersøkte 
strukturene. 

 
Figur 3:  Lokalitet id 119681 med innmålte strukturer. Produsert av Magne Samdal. 

 
Kokegroper 
S16, kokegrop. Strukturen hadde rund form i plan med ujevne sider og bunn i 
profil. Skjørbrent stein ble målt fra den utgravde halvparten, og kokegropen 
inneholdt omtrent 6 liter skjørbrent stein. Kullprøve 1 ble tatt fra profilet.   
 
S23, kokegrop. Strukturen hadde ujevn form i plan med avrundete sider og bunn 
i profil. Den var en grunn rest av en kokegrop og besto av kun et tynt kullag. 
Kullprøve 11 ble tatt fra profilet. 
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Cf34432_19:  S16, kokegrop, profil, retning mot nordvest. 

 
Stolpehull 
14 strukturer ble definert som stolpehull. Det var likevel ikke mulig å observere 
noe mønster i stolpehullenes plassering som kunne tolkes som hus eller bygning. 
 

 
Cf34432_47:  S1, stolpehull, profil, retning mot nordøst. 

 
Nedgravninger 
Det ble avdekt og undersøkt to nedgravinger, S15 og S25. Det var ikke mulig å 
fastslå funksjon eller alder på nedgravingene. To deler av brent bein (F1) ble 
samlet fra overflaten av S15. 

5.5.2 FUNNMATERIALE 
Det ble funnet brent bein i S15, nedgravning. Da nedgravingen er av ukjent 
funksjon og alder, ble beina ikke sendt videre til analyse eller magasinering. 

5.5.3 ANALYSERESULTATER OG DATERING 
Da det ikke ble påvist husstrukturer ble ingen makroprøver sendt til analyse. 
Kullprøver fra kokegropene ble sendt inn til vedartsanalyse og C14-datering. 
Vedartsanalysene ble utført av Statstipendiat Helge I. Høeg. Analyseresultatet 
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viste at kokegrop S16 inneholdt i hovudsak rester etter bjørk, medan kokegrop 
S23 inneholdt i hovudsak rester etter furu og kongleskjell fra furu. Kullprøvene 
ble så sendt videre til Nasjonallaboratoriet for C14-datering ved NTNU (jf. 
vedlegg 8.6.1). Kokegrop S16 fikk dateringen 2435 ± 35 BP, 755-405 BC (TRa-
3714), mens kokegrop S23 ble datert til 2510 ± 40 BP, 780-535 BC (TRa-3715). 
Kullprøvene ble forbrukt ved analysene. 
 

 
Figur 4: Dateringsresultat kalibrert i OxCal. 

5.6 VURDERING AV UTGRAVNINGSRESULTATENE, TOLKNING OG DISKUSJON.  
På det 120 m2 store arealet som ble avdekket under KHMs undersøkelse, ble det 
til sammen funnet 25 strukturer hvorav 18 ble gravd ut.  Av de undersøkte 
strukturene var det 14 stolpehull, 2 kokegroper og 2 nedgravninger med ukjent 
funksjon. Den romlige fordelingen av strukturene var begrenset til midten av 
feltet. 
 
Stolpehullene på lokaliteten var vanskelig å skille fra undergrunnen i både plan 
og profil. De hadde rund eller ujevn form i plan og oftest buete sider og avrundet 
bunn. 11 av stolpehullene hadde skoningsstein. Det var ikke mulig å observere 
noe mønster i stolpehullenes plassering slik at de kunne tolkes som tilhørende 
hus eller en annen type bygning. 
 
En av de to kokegropene var relativt godt bevart, mens ved den andre var det 
bare bevart et tynt kullag. Det ble ikke funnet brent bein i gropene. Hvorvidt 
kokegropene på Kjølvegen er spor etter religionsutøvelse eller representerer mer 
hverdagslige gjørmål er uvisst. Siden det ikke ble funnet spor etter forhistoriske 
hus i feltet, er det ikke mulig å avgjøre om kokegropene er samtidige med en 
eventuell bosetning på stedet.  
 
De to nedgravningene med ukjent funksjoner kan har vært spor etter dyrknings 
prosessen.  De er ikke klart forbundet med de andre boplass-strukturene.   

6. KONKLUSJON 
Et representativt utvalg av boplass-strukturer på Kjølvegen ble gravd ut og 
dokumentert under utgravningen.  Stolpehullene hadde tilnærmet lik form og 
oppbygging, men varierte noe i størrelse.  Det var ikke mulig å observere noe 
mønster i stolpehullenes plassering som kunne tolkes som hus eller bygning.  
Det ble ikke observert funn eller konstruksjonsdetaljer ved kokegropene som 
antyder funksjon utover matlaging. I Norge er kokegropfelt hovudsaklig datert 
til eldre jernalder, men de kan også strekke seg bakover i tid og inn i 
bronsealder. Kokegropene ved Kjølvegen ble datert til perioden 780-405 BC, og 
representerer således en tidlig fase i bruken av kokegroper i Norge. 
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8. VEDLEGG 

8.1. STRUKTURLISTE  

Struktur 
nummer 

Struktur Konstruksjons 
element 

Form i 
flate 

Sider i 
profil 

Bunn i 
profil 

Lengde Bredde Beskrivelse 

S1 Stolpehull Skoningsstein Rund Rette Ujevn 36 34 

Strukturen hadde rund form i plan og loddrett sider 
med ujevn bunn i profil.  Fyllmassen innholdet litt 
humus og var vanskelig å skille fra undergrunnen.  
To skoningssteiner vises i profilen i bunn av 
strukturen. 

S3 Stolpehull Skoningsstein Ujevn Ujevn Ujevn 75 42 

Strukturen hadde ujevn form i plan.  Ved snitting 
var det observert at det var to mulige strukturer 
som ble koblet sammen ved overflate.  Til venstre 
var det en grunn nedgravning med ujevne sider og 
bunn.  Til høyre var det et stolpehull med en 
skoningsstein synlig i profilen. 

S4 Stolpehull   Ujevn Ujevn Rund 40 55 
Strukturen hadde ujevn form i plan med ujevn sider 
og avrundet bunn i profil. 

S6 Stolpehull Skoningsstein Ujevn Buet Rund 110 95 

Strukturen hadde ujevn form i plan med 
skoningsstein og et kullag synlig i overflaten.  I profil 
hadde den ujevne sider og avrundet bunn med to 
skoningsstein.  Et stein opptrykk lå til venstre for 
den loddrette skoningssteinen.  Makroprøve 3 ble 
tatt i midten av profilen.  Profilen viste også at 
kullaget lå over og litt utenfor den nordre kanten av 
strukturen.  Kullprøve 2 ble tatt fra snittet i kullaget. 
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S7 Stolpehull Skoningsstein Ujevn Ujevn Ujevn 52 41 
Strukturen hadde ujevn form i plan med ujevne 
sider og bunn i profil.  Skoningsstein var synlig i 
både overflate og profil. 

S8 Stolpehull Skoningsstein Ujevn Rette Rund 42 40 

Strukturen hadde ujevn form i plan med loddrette 
sider og avrundet bunn i profil.  Skoningsstein var 
synlig i både overflaten og profilen.  Den øverste 
delen av fyllmassen var mørkere enn den lavere 
delen og er tolket som et stolpeavtrykk.  Bunnen av 
stolpehullet var vanskelig å skille fra undergrunnen. 

S9 Stolpehull Skoningsstein Oval Rette Rund 44 28 

Strukturen hadde oval form i plan med lodrette 
sider og avrundet bunn.  Skoningsstein var synlig i 
både overflaten og profil.  Makroprøve 6 ble tatt ut i 
profilet til høyre for skoningssteinen. 

S10 Stolpehull Skoningsstein Ujevn Buet Rund 25 29 

Strukturen hadde ujevn form i plan.  Et kullag lå på 
overflaten mellom S10 og S9 og gjorde det umulig å 
se grensen mellom de to.  Kullprøve 5 ble tatt fra 
dette laget.  I profil hadde strukturen avrundete 
sider og bunn.  Skoningsstein var synlig i både 
overflaten og profil.  Denne strukturen ble snittet 
sammen med S25.  Det var ikke mulig å se 
relasjonen mellom S10 og S25 på grunn av 
utvasking fra fyllmassene, men S10 var mørkere 
fordi den innholdet mer humus enn S25. 

S12 Stolpehull   Ujevn Ujevn Rund 60 50 

Strukturen hadde ujevn form i plan med ujevn sider 
og avrundet bunn i profil.  Både overflaten og profil 
visste mer humus i vestre halvparten av strukturen.  
Det er mulig at dette var et gjenbrukt stolpehull. 



Dæhlen Østre 68/8, Gran kommune  Saksnr. 2008/18187 

 12 Kulturhistorisk museum, Universitetet i Oslo 
Fornminneseksjonen  

S13 Stolpehull Skoningsstein Ujevn Ujevn Ujevn 60 40 

Strukturen hadde ujevn form i plan med ujevne 
sider og bunn i profil.  Skoningssteiner var synlig i 
både overflaten og i profil.  Det var et lite område 
av trekull i overflaten over den østre kanten av 
strukturen.  Kullprøve 8 var tatt fra dette området. 

S14 Stolpehull Skoningsstein Oval Buet Rund 68 38 

Strukturen hadde oval form i plan med avrundete 
sider og bunn i profil.  I profilet var det et kullag til  
høyre av stolpehullet.  Det var ikke mulig å se en 
relasjonen mellom stolpehullet og kullaget fordi en 
skoningsstein lå i mellom dem.  Kullprøve 9 ble tatt 
fra kullaget. 

S15 Nedgravning   Oval Ujevn Flat 125 56 

Strukturen hadde oval form i plan med ujevne sider 
og flat bunn i profil.  Fyllmassen besto av grå 
renvasket sand og grus uten humus.  To deler av 
brent bein var samlet fra overflaten (F1). 

S16 Kokegrop   Rund Ujevn Ujevn 0 0 

Strukturen hadde rund form i plan med ujevne sider 
og bunn i profil.  Skjørbrent stein ble målt fra den 
utgravde halvparten, og kokegropen inneholdt 
omtrent 6 liter skjørbrent stein.  Kullprøve 1 var tatt 
fra midten av profil. 

S18 Stolpehull   Ujevn Ujevn Ujevn 45 32 
Strukturen hadde ujevn form i plan med ujevne 
sider og bunn i profil. 

S19 Stolpehull Skoningsstein Ujevn Ujevn Rund 50 37 

Strukturen hadde ujevn form i plan med ujevne 
sider og avrundet bunn i profil.  To skoningsstein var 
synlige i overflaten.  Fyllmassen var vanskelig å skille 
fra undergrunnen. 
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S20 Stolpehull Skoningsstein Ujevn Ujevn Rund 95 50 

Strukturen besto av tre stolpehull fra forskjellige 
bygningsfaser.  Fase 1 er nederst og ikke synlig i 
overflaten.  Bunnen er avrundet og begge sider var 
ødelagte av de andre to fasene.  Fyllmassen 
innholdet trekullbiter og en skoningsstein var synlig 
i profilet.  Makroprøve 4 var tatt fra profilet til Fase 
1.  Fase 2 lå til venstre i profilet og var ikke åpenbar 
i overflaten.  Den hadde ujevn form i plan med 
avrundete sider og bunn i profil.  Fyllmassen 
innholdet veldig lite humus og var vanskelig å skille 
fra undergrunnen.  Fase 3 lå øverst og til høyre i 
profil og snittet både Fase 1 og Fase 2.  Den hadde 
ujevn form i plan med avrundete sider og bunn i 
profil.  Fyllmassen innholdet mye humus og var den 
eneste delen av strukturen som var synlig i 
overflaten.  Makroprøve 10 var tatt fra profilet til 
Fase 1. 

S23 Kokegrop   Ujevn Buet Rund 30 26 

Strukturen hadde ujevn form i plan med avrundete 
sider og bunn i profil.  Den var en grunn rest av en 
kokegrop og besto av kun et tynt kullag.  Kullprøve 
11 var tatt fra profil. 

S25 Nedgravning   Ujevn Ujevn Ujevn 0 0 
Strukturen hadde ujevn form i plan med ujevne 
sider og bunn i profil.  Se også beskrivelse til S10. 
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8.2. FUNN OG PRØVER 

8.2.1 LISTE OVER KULLPRØVER 
Kullprøver  C57916/1-2 
 

C-nr. Prøvenr. Kontekst NTNU 
Lab.nr. 

Type Gram Treslag C14-dato 

1 P1 S16, kokegrop Tra-3714 kull 4,9 Bjørk 2435 ± 35 BP, 
755-405 BC 

2 P11 S23, kokegrop Tra-3714 kull 2,1 Furu 
(kongle-
skjell) 

2510 ± 40 BP, 
780-535 BC 

 

8.2.2. TILVEKSTTEKST 
C57916/1-2  
Boplassfunn fra bronsealder/jernalder fra KJØLVEGEN, av DÆHLEN ØSTRE 
(68), GRAN K., OPPLAND.  
 
Funnomstendighet: Arkeologisk undersøkelse utført i tidsrommet 22. - 26.08. 2011 i 
forbindelse med bygging av gang og sykkelveg langs Kjølvegen (kv 4096). 
Strukturene ble først avdekket ved sjakting foretatt av Oppland fylkekommune i 2008. 
Lokaliteten (id 119681) ligger i dyrket mark rett nordvest for Kjølvegen. 18 strukturer 
ble undersøkt, 14 stolpehull, 2 kokegroper og 2 udefinerte nedgravninger. Det var 
ikke mulig å observere noe mønster i stolpehullenes plassering.  To kullprøver fra 
kokegropene er vedartsbestemt av Helge I. Høeg og datert ved nasjonallaboratoriet for 
C14-datering ved NTNU. 
 
1) Kullprøve fra kokegrop S16. Vedartsbestemt til bjørk og furu. Radiologisk datert 
på bjørk til 2435 ± 35 BP,755-405 BC (Tra-3714). Prøven ble forbrukt ved analysene. 
2) Kullprøve fra kokegrop S23. Vedartsbestemt til furu og furukongleskjell. 
Radiologisk datert på furukongleskjell til 2510 ± 40 BP, 780-535 BC (Tra-3715). 
Prøven ble forbrukt ved analysene. 
 
Orienteringsoppgave: Lokaliteten ligger i dyrket mark rett norvest for Kjølvegen (Kv 
4096.) Ca. 380 m NØ for gården Dælen og ca. 150 m SV for gården Sandbekk. 
 
Projeksjon: EU89-UTM32. N: 6700439, Ø: 0583443 
LokalitetsID: 119681.  
Litteratur: Pettersson, S. 2008:  Rapport fra en arkeologisk registrering av automatisk 
fredete kulturminne i forbindelse med reguleringsplan for ny gang- og sykkelveg langs 
kv 4096, Kjølvegen, Gran kommune. Oppland fylketskommune. 
Sharpe, J.C. og K. Loftsgarden 2012: Rapport fra arkeologisk utgravning. 
Bosetningsspor. Dæhlen Østre 68/8, Gran kommune, Oppland. KHMs arkiv. 
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8.3. TEGNINGER 
1.  S16, kokegrop 
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8.4. FOTOLISTE.   
 Fotoliste, Cf.34432/1-47 
 
Bildenr. Motiv/merknader Retning mot Fotograf Dato 

1 Oversikt, før avdekking SV JCS 22.08.11 
2 Oversikt, før avdekking SV JCS 22.08.11 
3 Oversikt, før avdekking NØ JCS 22.08.11 
4 S1, plan, stolpehull Ø JCS 23.08.11 
5 S2, plan, stolpehull SV JCS 23.08.11 
6 S3, plan, nedgravning SØ JCS 23.08.11 
7 S4, plan, stolpehull SV JCS 23.08.11 
8 S6, plan, stolpehull SV JCS 23.08.11 
9 S7, plan, stolpehull NØ JCS 23.08.11 

10 S8, plan, stolpehull NV JCS 23.08.11 
11 S11, plan, stolpehull S JCS 23.08.11 
12 S12, plan, stolpehull NØ JCS 23.08.11 
13 S13, plan, stolpehull NØ JCS 23.08.11 
14 S14, plan, stolpehull NV JCS 23.08.11 
15 S15, plan, nedgravning Ø JCS 23.08.11 
16 S16, plan, kokegrop NV JCS 23.08.11 
17 S17, plan, nedgravning V JCS 23.08.11 
18 Oversikt, etter avdekking SV JCS 23.08.11 
19 S16, profil, kokegrop NV JCS 23.08.11 
20 S18, plan, stolpehull SØ JCS 23.08.11 
21 S19, plan, stolpehull SØ JCS 23.08.11 
22 S20, plan, stolpehull Ø JCS 23.08.11 
23 S22, plan, kokegrop NV JCS 24.08.11 
24 S23, plan, kokegrop NV JCS 24.08.11 
25 S24, plan, kokegrop NØ JCS 24.08.11 
26 S6, profil, stolpehull V JCS 24.08.11 
27 S18, profil, stolpehull S JCS 24.08.11 
28 S3, profil, stolpehull NV JCS 24.08.11 
29 S4, profil, stolpehull V JCS 24.08.11 
30 S20, profil, stolpehull Ø JCS 24.08.11 
31 S19, profil, stolpehull SØ JCS 25.08.11 
32 S12, profil, stolpehull NØ JCS 25.08.11 
33 S7, profil, stolpehull NØ JCS 25.08.11 
34 S8, profil, stolpehull V JCS 25.08.11 
35 S9, S10, S25, plan N JCS 25.08.11 
36 S10, plan, stolpehull NØ JCS 25.08.11 
37 S9, plan, stolpehull V JCS 25.08.11 
38 S25, plan, nedgravning SØ JCS 25.08.11 
39 S10, S25, profil Ø JCS 25.08.11 
40 S10, profil, stolpehull Ø JCS 25.08.11 
41 S25, profil, nedgravning Ø JCS 25.08.11 
42 S9, profil, stolpehull S JCS 25.08.11 
43 S15, profil,  nedgravning V JCS 25.08.11 
44 S13, profil, stolpehull NØ JCS 26.08.11 
45 S14, profil, stolpehull V JCS 26.08.11 
46 S23, profil, kokegrop NV JCS 26.08.11 
47 S1, profil, stolpehull NØ JCS 26.08.11 

  



Dæhlen Østre 68/8, Gran kommune  Saksnr. 2008/18187 

 17 Kulturhistorisk museum, Universitetet i Oslo 
Fornminneseksjonen  

 

8.5. ANALYSER  
1.

 

8.6. ARKIVERT ORIGINALDOKUMENTASJON 
• Strukturskjemaer/tegninger 
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